MHCTPYKUNA NO YCTAHOBKE
SALLMTA ABUTATENIA U KN 111.01833.1 ‘BI:()'!FI ’

WWW.ABTOEPOHA.P®

roa | OBbEM | ™n
MAPKA 1 MOAETb - gynmycka | gsaraTEns o AMKAT S mpypopa
FORD | TamstF |  2007-2012 | 22 MK | TEPEAHWIA
LLUnunbka 3aknagHas
) S 2M10x60x80
anka M10 5
Waitba 10 ——e
¥Yxo0 npasoe
Manka M10
LWaiba 10

[anka 3aKknagHas

M10x105/35
Bont M10x30
LWaii6a 10 5°”UTJ g"ﬁ%%xi’g

MHCTpyKLMSA No ycTaHOBKe: CocrtaB usgenus:

1

:

i MOMEHT 3aTsXKu
47 Hm

Kon-Bo

BonT M10x301 10w,
laitka M10 | 4 wr.
Warba 10 1 14 wr.
laifka saknagHas M10x105/35, 2 wr.

1. YcTaHOBUTb B OTBEPCTUS MOHXEPOHOB LLUMNUMLKN HaumeHoBaHue
3aknagHble 2M10x60x80 (A).

2. BokoBble 3aLUTHbIE KPbISbs NMPUKPENUTL, He 3aTsArvBas,

K YCTAHOBMEHHbIM LiNunbkam 3aknagHbiM 2M10x60x80 raikamu M10 (B).
3. B nogpamHuk yctaHoBWTb ravikv 3aknagHsle M10x105/35 n

BkpyTUTL 6onTel M10Xx30 (B).

I
4. 3agHI010 YacTb 3alWTbl HaAeTb Ha ycTaHoBMeHHble 6onTel M10x30 (B), Llinuneka saknapkas ZM;X%ngggg ! % ﬂ
NepefHIo YacTb 3aKPENUTL K YCTaHOBMNEHHbIM Kpbirnbam 6ontamu M10x30 (I1). Yxonpasoe! 1w
5. 3aTAHYTb 6ONThI C HEOBXOAUMBIM YCUITMEM. 3au.w|Ta: 1wr
Tlouok | 2wt

Mpon3BoanTENb BpaBe BHOCUTb M3MEHEHMS! B KOHCTPYKLMIO 3alLWThI.
TexHundeckas nogaepxka: supp@rivalauto.com



